
 

 

 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТОРЕЗ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.06.2023 № 14-пг 

 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики от 

31.05.2024 № 13-пг «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Торезского городского совета Донецкой Народной Республики 

«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального 

образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики»  

 

Руководствуясь статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации Законом 

Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIНС «О местном 

самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального 

образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики, принятым 

решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 

25.10.2023 № 20 (в редакции решения Торезского городского совета Донецкой 

Народной Республики от 01.04.2024 № 87), Порядком организации и 

проведения публичных слушаний на территории муниципального образования 

городской округ Торез Донецкой Народной Республики, утвержденным 

решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 

19.02.2024 № 65, Регламентом Торезского городского совета Донецкой 

Народной Республики, утвержденным решением Торезского городского совета 

Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 82, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы муниципального образования городской 

округ Торез Донецкой Народной Республики от 31.05.2024 № 13-пг                         

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Торезского 

городского совета Донецкой Народной Республики «Об утверждении Правил 

благоустройства территории муниципального образования городской округ 



2 

Торез Донецкой Народной Республики» следующие изменения: 

1.1. Преамбулу постановления после слова «Руководствуясь» дополнить 

словами «статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации»; 

1.2. В пунктах 1, 5 постановления дату «17.06.2024» заменить на 

«04.07.2024»; 

1.3. В пункте 4 слова «с 03.06.2024 по 14.06.2024» заменить словами               

«с 03.06.2024 по 03.07.2024». 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в государственной 

информационной системе нормативных правовых актов Донецкой Народной 

Республики – gisnpa-dnr.ru и разместить на официальном сайте муниципального 

образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Заместитель главы администрации     А.В. Чесноков 


	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики от 31.05.2024 № 13-пг «О назначении публичных слушаний по проекту решения Торезского городского совета Донецкой Народной Республик...
	1. Внести в постановление главы муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной Республики от 31.05.2024 № 13-пг                         «О назначении публичных слушаний по проекту решения Торезского городского совета Донецкой Народ...
	1.1. Преамбулу постановления после слова «Руководствуясь» дополнить словами «статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;
	1.2. В пунктах 1, 5 постановления дату «17.06.2024» заменить на «04.07.2024»;
	1.3. В пункте 4 слова «с 03.06.2024 по 14.06.2024» заменить словами               «с 03.06.2024 по 03.07.2024».

